
LOUNAIS-HÄMEEN LINTUHARRASTAJAT ry 

TOIMINTAKERTOMUS  2023 

 

 

YLEISTÄ 

Lounais-Hämeen Lintuharrastajat ry on BirdLife Suomi ry:n jäsenyhdistys. Yhdistyksen kotipaikka 

on Forssa. LHLH:n alueeseen kuuluvat Forssa, Humppila, Jokioinen, Somero, Tammela, Urjala ja 

Ypäjä.  

 

LINNUSTONSUOJELU 

Yhdistys ruokki talvilintuja Forssan ja Jokioisten talviruokintapaikoilla.  

Pellilänsuon kunnostamistoimenpiteissä on allekirjoitettu kummisopimukset Metsähallituksen 

kanssa, puustoa karsittu ja toimenpidesuunnitelmat ovat olleet tekeillä.  

 

TUTKIMUKSET 

Lintututkimusta ja -seurantaa suoritettiin edelleen aktiivisesti. 

• Talvilintuseurantaa suoritettiin nyt neljättä kertaa. Yhdistyksen alueella havaittiin 

talvikaudella 2022–2023 73 lajia. Tiedot kerättiin Tiira-havainnoista. 

• Petoruutuseurantaa jatkettiin yhdellä vakioruudulla, Matkun petoruutu. 

• Luomuksen ruokintapaikkaseurantaa jatkettiin Ypäjällä kahdella pihalla ja Matkussa yhdellä 

pihalla. 

• Talvilintulaskentoja tehtiin 8 vakioreitillä.  

• Rengastustoiminta jatkui edellisvuosien tapaan. Rengastukset löytyvät Rengastustoimiston 

kotisivuilta. 

BirdLife Suomen vuoden lintua ei ollut.  Vuoden lintu -hankkeen tavoitteena on kartoittaa lajien 

pesimäpaikat ja pesivien lintujen lukumäärät sekä tärkeimmät muutonaikaiset lepäily- ja 

ruokailualueet.  

 

TIEDOTUSTOIMINTA 

Yhdistyksen tiedotustoiminta tapahtui yhdistyksen kotisivujen, Facebook-sivujen, Instagramin ja 

jäsenkirjeiden välityksellä. Yhdistyksen jäseniä esiintyi radio- ja TV-lähetyksissä ja paikallislehtien 

artikkeleissa muutaman kerran. 

 

 

https://rengastus.helsinki.fi/tuloksia/Rengastus
https://rengastus.helsinki.fi/tuloksia/Rengastus


JÄSENET, HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 

Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden lopussa oli 121. Jäsenrekisterin pito ja jäsenmaksujen periminen 

oli BirdLife Suomen hoidettavana. 

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Reijo Leino ja varapuheenjohtajana Annika Tatterbach. 

Hallituksen muut jäsenet olivat Marko Järvenpää, Wille-Pekka Lepo ja Ulla Leino. 

Muut toimet jakautuivat seuraavasti: sihteeri Ulla Leino, taloudenhoitaja ja jäsensihteeri Eija 

Savolainen, toiminnantarkastajat Eino Salo ja Hannu-Matti Lepo (varalla Vesa Toivonen ja Pekka 

Virtanen), kotisivuvastaavat Reijo Leino, Ulla Leino ja Annika Tatterbach, Facebook-vastaava 

Kauko Sippo, Instagram-vastaava Annika Tatterbach, aluevastaava Kauko Sippo,  

linnustonsuojeluvastaava Jouko Alhainen, petolintuvastaava Eino Salo, IBA-aluevastaava Reijo 

Leino, leikekirjanhoitaja Anja Mytkäniemi, retkikummit Reijo Leino, Ulla Leino ja Eino Salo, 

retkivastaava Reijo Leino, yhdistyksen edustajat BirdLife Suomen edustajistossa Annika 

Tatterbach ja Reijo Leino. Aluerariteettikomitean (ARK) jäseninä toimivat Marko Järvenpää, Marko 

Virkki, Oskari Härmä, Eino Salo ja Pekka Wallin (varajäsenet Kauko Sippo ja Vesa Toivonen). 

 

KOKOUKSET 

Yhdistyksen virallisia kokouksia oli kaksi, vuosikokous Brander-salissa (Forssan kirjasto) ja 

syyskokous Koulukatu 16–18, kerhotilassa. Vuosikokouksessa oli läsnä 11 henkilöä, 

syyskokouksessa 10 henkilöä. Hallitus kokoontui vuoden aikana 4 kertaa, kaikki kokoukset pidettiin 

etäyhteydellä (Microsoft Teams).  

Alueharvinaisuuskomitea (ARK) kokoontui tarvittaessa etänä ja käsitteli 6 havaintoa.  

 

TALOUS 

Tulot koostuivat jäsenmaksuista ja lahjoituksesta (Juha Oravainen, Jokiläänin kansalaisopiston 

lintukurssin tulot). Menoja aiheuttivat BirdLife Suomi ry:n jäsenmaksu, kokoukset ja muut 

tilaisuudet, tornin korjauskulut, kotisivut, linnunruuat ja vakuutukset, jäsenlahjat. 

 

 

RETKET, RALLIT JA MUU TOIMINTA 

 

➢ 3.1. Hallituksen järjestäytymiskokous, Microsoft Teams.  

➢ 7.1. Loppiaisralli. Mukana 6 joukkuetta. Lajeja havaittiin yhteensä 33. Voiton vei Duo 

Annika Tatterbach ja Marko Järvenpää 26 lajilla.  

➢ 15.2. Lintuilta, Riistakeskuksen erityisasiantuntija Mikko Alhainen esitteli Sotka-hanketta. 

Paikka Forssan luontomuseo, Brander-Sali. Paikalla 17 henkilöä 

➢ 27.2. Forssan kaupungin nuorisotoimen järjestämä lapsiperheilta nuorisotila Kuutamolla. 

Mukana Reijo Leino, tapahtumaan osallistui 17 henkilöä (joista alle 29 v.  8 henkilöä).  

➢ 2.3. hallituksen 2. kokous, Teams.  

➢ 23.3. Vuosikokous + lintuilta klo: 18.00. Paikka: Forssan luontomuseo, Brander-sali, 

paikalla 11 henkilöä.  Lintuillan aiheena Atlas-hanke.  



➢ 14.4. Lintuilta Pehkijärven tornilla. Lintuillassa paikalla oli 25 henkilöä. 

➢ 22.4. Huhtiralli Forssassa. Mukana oli viisi joukkuetta.  Voiton vei Marko Järvenpää 62 

lajilla. Kaikkiaan rallissa havaittiin 33 lajia.  

➢ 6.5. Tornien Taisto. Yhdistys taisteli Kortejärven tornilla havaiten 67 lajia. Yhdistyksen 

joukkueessa olivat mukana Ulla ja Reijo Leino, Marko Virkki. 

➢ 5.8. Kesätapaaminen Karjalaisten mökillä (Sie&Mie mökki) Rehtijärvellä. Paikalla oli 13 

jäsentä.  

➢ 30.9.2023 Lintukävely, toteutettiin yhdessä Lounais-Hämeen luontomuseon kanssa 

Forssassa Rantapuistossa. Kävelyyn osallistui 11 henkilöä. 

➢ 1.10.2023 Lokaralli, paikkakuntana Jokioinen. Mukana oli kuusi joukkuetta. Voiton veivät 

Jimi ja Juha-Pekka Lepo 54 lajilla, Kaikkiaan rallissa havaittiin 71 lajia.  

➢ 9.11.2023 Syyskokous. Paikka: Koulukatu 16–18, kerhohuone (Forssa). Mukana 10 

jäsentä. 

➢ 24.11.2023 Pikkujoulu Jokioisten kunnantalon kahviossa. Mukana oli 16 jäsentä.  


